
Kontakliste Fußball DJK TUSA 06 Düsseldorf Saison 2025 / 2026

verantwortliche Abteilungsarbeit Vorname Nachname Telefon Mail
Horst Thönnes 0172 4033409

stv. Abteilungsleiter Christian Marx ---
stv. Abteilungsleiterin Bhageshree Modha ---

Maike Winkels 0156 79668976 winkels.tusa06@gmx.de
Robert Mandziara 0172 2652713 mandziara@web.de
André Brandkamp 0152 56614255 brandkamp@gmx.de
Bhageshree Modha 0176 47360834 bhageshree.modha@tusa06.de
Andreas Bergmann 0172 3020864 andreas.bergmann2306@gmail.com

Administration | Organisation Vorname Nachname Telefon Mail
Alexander Steinberg 0175 7339656 passwesen@tusa06.de
Ben/Dominik Bergmann/Korte --- spielplanung@tusa06.de

Trainingplan Robert Mandziara 0172 2652713 mandziara@web.de
Maike Winkels 0156 79668976 winkels.tusa06@gmx.de
Ingmar Putz 0163 6045523 ingmar.putz@fairshop24.de

sportliche Weiterentwicklung Vorname Nachname Telefon Mail
Sven Rasmus 0173 3131007 sven.rasmus@dvag.de
Bianca Cramer 0173 6584853 bianca.hi@t-online.de
Marcel Hielscher 0157 76018860 marcel.hi@t-online.de
Harald Hielscher 0172 2039667 ---

Pflege Sportanlage| Bewirtung Vorname Nachname Telefon Mail
Rolf Dix 0170 8623900
Thomas Hoffmann
Dirk Pook
Torben Kemper
Marco Lo Iacono 0177 6241840
Hamdi Shehu 01525 3235427

Mannschaft Liga Vorname Nachname Telefon Mail Funktion
Thomas Kreß 0177 4006111 th_kress@web.de
Stefan Heinen 0173 7201720 stefan-heinen@live.de

Timo Haep 0157 87199399 timo.haep@web.de Trainer
Oliver Bothe 0157 73558900 oliverbo1@gmx.de Co Trainer

Stefan Loyda 0174 7923207 stefan.loyda@gmail.com Trainer
Leon Rimkus 0176 24829188 Leon.rimkus@web.de Co Trainer
Timo Wulf 0176 43810162 twulf98@web.de Co Trainer
Jan Sprengkamp 0176 72748562 jan.sprengkamp@gmx.de Trainer
Philipp Peters 0173 9958598 philippstefan.peters@web.de Co Trainer
Johannes Hinkel 0173 2386557 hinkel.johannes99@gmail.com Co Trainer

Rouven Hudemann 0163 9162846 rouven.hudemann@gmail.com Trainer
Benedikt Heckmanns 0157 71917372 benedikt.heckmanns@gmail.com Co Trainer
Dustin Jeschonnek 0176 41760541 dustin.jeschonnek@web.de Co Trainer
Niko Schultz 0176 63312915 niko.schultz01@gmail.com Co Trainer

Mannschaft Jg. Vorname Nachname Telefon Mail Funktion
Helmut Hallen 0178 6582232 helmut.hallen@arcor.de Trainer
Mark Hellmuth 01575 6284507 mark-tanja@web.de Co Trainer
Niko Schultz 0176 63312915 niko.schultz01@gmail.com Co Trainer

Nils Langenbruch 0171 2836629 n.langenbruch@t-online.de Trainer
Sebastian Drozd 0177 3258892 sebastian.drozd@outlook.de Trainer
Mel Schneider 0178 8896020 mel-schneider@gmx.de Betreuer

Robert Mandziara 0172 2652713 mandziara@web.de Trainer
Michael Dix 0175 2662153 tusa06@michaeldix-architektur.de Co Trainer
Raoul Rickert 0176 32389686 raoul.rickert@gmx.de Co Trainer

Mehmet Atas 0172 2666779 memetnama@hotmail.de Trainer
Marcus Türk --- tuerk_marcus@web.de Co Trainer
Jörn Bartelheimer 0151 16712771 joern.bartelheimer@gmx.de Betreuer

Torwart-Team weibliche Jugend

2011

C II | U14 2012

Herren IV KL C

Abteilungsleitung Fußball

Alte Herren

Torwartschule

Teamwear Shop

Passwesen
Spielplanung

Trainingsraum & Material Mgt.

Jugend (weiblich B- bis G-Jugend)
Jugend (männlich A- bis D-Jugend)

Vereinsheim "Trattoria il Campo 06"

Jugend (männlich E- bis G-Jugend)

Platzwart-Team

C I | U15

rolf.dix@arcor.de

fussball@tusa06.de

Seniorinnen / A-Juniorinnen
Senioren / A-Jugend 

2009 / 2010

Senioren  & Junioren

B

Herren I KL A

Herren II KL B

Herren III KL C

A  2007 / 2008

mail@il-campo06.de
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Mannschaft Jg. Vorname Nachname Telefon Mail Funktion

Florian Schönnenbeck 0152 54015750 florianbecker2809@gmail.com Trainer

Dennis Saia 0151 23418562 dennis_saia@gmx.de Co Trainer

Markus Porath 0172 7547816 info@marko-porath.de Co Trainer

Nicolas Lengelsen 0176 51291413 nicolas.lengelsen@gmx.de Co Trainer

Andrea Sichel 0172 2858346 andrea.sichel@gmail.com Trainer

André Brandkamp 0152 56614255 brandkamp@gmx.de Trainer 

Sergio Alegre 0179 7815374 s.alegrecastillo@gmail.com Co Trainer

Clemens Beyer 0173 3099539 clemensbeyer@gmx.net Co Trainer

Martin Mehlhorn 0173 5454704 martin.mehlhorn@t-online.de Trainer

Christian Marx 0178 6243024 c.marx@hmpbrokers.com Trainer

Heiko Kremer-Bertram heiko-kremer@web.de Betreuer

Lukas Rott 0173 7272900 lukasrott@hotmail.com Trainer

Fabio Romano 0177 2709436 fabioromano01@gmail.com Trainer

Grischa Brand 0175 9892699 gibra@googlemail.com Betreuer

Dimitri Beck 0171 3245598 dimib45@gmail.com Trainer

Tobias Kaisler 0151 25372298 tkaisler@t-online.de Co Trainer

Patricio Eijo 0160 95642905 patricioeijo@gmail.com Co Trainer

Simon Vakalis 0173 51 87 867 svakalis@gmx.net Betreuer

Florian Schönnenbeck 0152 54015750 florianbecker2809@gmail.com Trainer

Uli Abele 0176 31621982 uliabele@hotmail.com Co Trainer

Fausto Mirabile 0157 77594217 faustomirabile@web.de Trainer

Mohamed Lambarki 0157 33113447 mo.lambarki1@gmail.com Co Trainer

Alexander Steinberg 0175 7339656 alexandersteinberg@gmx.de Trainer

Christian Radloff 0173 6961003 radloff_christian@yahoo.de Co Trainer

André Brandkamp 0152 56614255 brandkamp@gmx.de Trainer

Marcus Bröker 0176 70622296 brokermarcus59@gmail.com Co Trainer

Adel Oughalmi 0173 9779503 adel81@live.de Co Trainer

Nicolas Lengelsen 0176 51291413 nicolas.lengelsen@gmx.de Co Trainer

Marcus Aengenheister 0162 9118188 marcus-aengenheister@gmx.de Trainer

Klemens Mevissen 0172 1610036 mevissenk@gmail.com Co Trainer

Motoaki Komiya 0174 4097030 motoakikomiya@gmail.com Co Trainer

Michi Aepfelbach 0151 70036626 m.aepflelbach@web.de Co Trainer

Sascha Lochiatto 01567 9102688 saschal@web.de Trainer

Kamal Chaibi 01573 3271302 kchaibi7@gmail.com Co Trainer

Thomas Rilling 0177 5989473 t.rilling@gmx.de Co Trainer

Jan Heikroth 0170 4565370 jan.heikrodt@rtl.de Co Trainer

Oliver Kind 0160 3615584 oliverkind@gmx.de Trainer

Christoph Pitsch 0177 4037895 C.pitsch@gmail.com Co Trainer

Stefan Adolphy 0178 5617793 stefanadolphy@googlemail.com Co Trainer

Matej Brnadic 01525 4122721 matej@brnadic.net Co Trainer

Florian Schönnenbeck 0152 54015750 florianbecker2809@gmail.com Trainer

2016

2017F I

F III 2018

E II 2015

D II 2014

D I

G I

F II 2017

E IV 2016

2018

E III

G III 2020

G IV 2020

2019

F IV

G II 2019

E I 2015

2013 (LK)

D III 2013/2014
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Seniorinnen & Juniorinnen
Mannschaft Liga Vorname Nachname Telefon Mail Funktion

Svante Rasmus 0176 62011935 svante.Rasmus@gmx.de Trainer

Eileen Jakobi 0152 55612992 eileen.jakobi@googlemail.com Co Trainerin

Horst Thönnes 0172 4033409 horst.thoennes1@freenet.de Trainer

Maike Winkels 01590 6529233 winkels.tusa06@gmx.de Co Trainerin

Mannschaft Jg. Vorname Nachname Telefon Mail Funktion

n.n. Trainer

Co Trainer

Lars Röchter 0173 9958248 lars.roechter@rub.de Trainer

Jimmy Alebiosu Co Trainer

Dennis Radloff 0170 6448440 dns_dennis_r@yahoo.de Trainer

Emily Lanzo 0175 3225668 emily.lanzo@gmail.com Co Trainerin

Maike Winkels 0156 79668976 winkels.tusa06@gmx.de Trainerin

Markus Speck 0171 8003826 markusspeck@googlemail.com Co Trainer

Thomas Nawroth 0172 4475366 thomas.nawroth@web.de Co Trainer

Björn Lengelsen carboni@gmx.ch Team Manager

Sebastian Hermes 0179 5902356 hermes@hecs.de Trainer

Sascha Wal 01577 1985002 sascha_wal@web.de Co Trainer

n.n. Trainer

Co Trainer

Bernardo Martins 0179 4768753 Bernandy95@gmail.com Trainer

Jörg Lieske 0163 6693901 jlieske@web.de Co Trainer

Francesco Angelillo 0172 1068105 f.angelillo@gmx.de Co Trainer

Manuel Pinardo Martin 0176 47639950 mpinardo@outlook.de Trainer

Sergio Alegre Castillo 0179 7815374 sergiomaarceloroman@gmail.com Co Trainer

Benjamin Rochow 0163 6646628 benjamin.rochow@t-online.de Trainer

Angelo Paciello 0173 2030352 angelo1974@hotmail.com Co Trainer

Jens Bialek 01577 9552807 jens90dus@gmx.de Co Trainer

Katrin Beyer 0163 2895978 k-beyer@gmx.net Trainerin

Daniela Kereit 0176 50926960 daniela.siems@hotmail.de Co Trainerin

Clemens Beyer 0173 3099539 clemensbeyer@gmx.net Co Trainer

Andre Evenkamp 0151 75096759 andreevenkamp@gmail.com Trainer

Kontakte Grün-Weiß-Rot Vorname Nachname Telefon Mail

Pascal Brodeßer info@sv-gwr.de

Jose Barroca 0163 6416262 jose@barroca.de

Stefan Menke 0173 5178277 menzelmeister@web.de

Kontakt United 08 Vorname Nachname Telefon Mail

Sven Kienert 0173 8850065 sven-89@gmx.de

C-Juniorinnen 3 KK (D-Jungs)

&
E-Juniorinnen 1 

E-Juniorinnen 2

C-Juniorinnen 1 LK

B-Juniorinnen 2 KK

B-Juniorinnen 1  NRL

A-Juniorinnen WDFV Meldeliga

Frauen II Landesliga Gr. 2

Frauen I Niederrheinliga

Ansprechpartner

Geschäftsführer

BSG 1

BSG 2

C-Juniorinnen 2 KK

KK

D-Juniorinnen 1 KK

D-Juniorinnen 2

F-Juniorinnen 2 KK

F-Juniorinnen 1 KK

KK
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